DELIBERAÇÃO N.º 053/2013 – CEDCA/PR

Conforme a Deliberação nº 058/2011,  que trata do Plano de Ação do Superávit  de 2011,

Deliberações nº 14/2012, que aprovou o Programa Adolescentes Paranaenses, a Deliberação

nº 18/2012, que aprovou a complementação para  Capacitação de alinhamento conceitual –

Programa  Adolescentes  Paranaenses  e,  a  Deliberação  nº 087/2012,  que  aprovou  a

prorrogação de prazo para apresentação de projetos,  o Conselho Estadual dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em 21 de junho de 2013;

DELIBEROU

Art.1º  Pela aprovação dos Planos de Trabalho e Planos de Aplicação, no valor total de R$

360.000,00,  sendo  R$  235.658,90 para  custeio  e  R$ 124.341,10  para  investimento,  como

segue:

Alteração dada pela Deliberação nº 142/2013 CEDCA/PR

Alteração dada pela Deliberação nº 142/2013 CEDCA/PR

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 21 de junho de 2013.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 053/2013 – CEDCA/PR                Publicada no DIOE  nº  8997     de 11/07/2013

Nº MUNICÍPIO PROTOCOLO INVESTIMENTO CUSTEIO TOTAL

1 AGUDOS DO SUL CURITIBA 11.882.403-2  30.000,00  30.000,00  60.000,00

2 CALIFÓRNIA APUCARANA 11.370.526-4  27.188,10  92.811,90  120.000,00

3 MANFRINÓPOLIS 11.841.065-3  21.863,00  38.137,00  60.000,00

4 CASCAVEL 11.370.608-2  45.290,00  74.710,00  120.000,00

TOTAL  124.341,10  235.658,90  360.000,00

ESCRITÓRIO
REGIONAL

FRANCISCO
BELTRÃO

TRÊS BARRAS DO
PARANÁ